

Revolutionera din juiceupplevelse – Möt Witt by Kuvings AUTO10



Witt by Kuvings presenterar stolt sin senaste innovation inom slowjuicers – Auto Premium Series. AUTO10 är den första apparaten i serien, skapad för att förbättra din juiceupplevelse och ge dig en hälsoupgradering i vardagen.

Stor 3-liters juicekammare – mer juice åt gången

Det blir inte enklare – lägg alla ingredienser i apparaten på en gång och låt AUTO10 göra jobbet åt dig. Med sin imponerande 3-liters juicekammare är AUTO10 designad för att leverera mycket juice på en enda omgång, och tack vare den stora kapaciteten kan man pressa hela frukter och grönsaker utan att först dela dem i mindre bitar. Den automatiska skärmekanismen delar effektivt ingredienserna i lagom stora bitar innan de långsamt saftas – en metod som minskar oxideringen och bevarar både smak och näringsämnen.

Fördelarna med en slow juicer

Till skillnad från traditionella juicepressar maler en slow juicer försiktigt ingredienserna utan att dra in luft i juicen. Det bevarar juicens kvalitet, minimerar oxidering och förlänger hållbarheten – upp till tre dygn i en ljus- och lufttät behållare. Resultatet är en jämn, klar och silkeslen juice med högre näringsvärde och längre hållbarhet.

Teknisk innovation och användarvänlighet

AUTO10 är utrustad med en kraftfull och tyst motor som jobbar kontinuerligt utan risk för överhettning. Den solida låsmekanismen ser till att apparaten bara fungerar när påfyllningsbehållaren är korrekt monterad och sensorn aktiverad, vilket ger optimal säkerhet under användning.

En investering i hälsa och välmående

Witt by Kuvings AUTO10 är mer än bara en juicepress – den är en investering i din hälsa och ditt välmående.

Rekommenderat försäljningspris: 8 999,-
Finns i färgerna: Black, Silver och White

--

Länk till högupplösta bilder: <https://we.tl/t-DWDNpyd5o4>

--

För mer information om Witt by Kuvings, besök <https://www.wittsverige.se/juicemaskiner>

För ytterligare information:

Witt PR-avdelning

Mejl: presse@witt.dk

--

Om Witt

Witt Denmark A/S utvecklar och säljer innovativa high-end produkter globalt. Vi har egna företag i Norden, Storbritannien, Irland, Beneluxländerna, Baltikum, Tyskland och Österrike och samarbetar med betrodda partners. Vårt breda utbud av produkter inkluderar kategorier som Kids & Babies, Outdoor med våra prisbelönda Witt pizzaugnar, Teministeriet och Witt Food med våra intelligenta stektermometrar och TEDDY-köksmaskiner, kända för sin kraftfulla motor. Vårt sortiment utökas kontinuerligt.

Vi representerar även innovativa varumärken som bl.a. erbjuder avancerade robotdammsugare, Smart Home kyl-/frysåp och högpresterande elcyklar och tillbehör.

Vår Michelinrestaurang, Restaurant Domæne, erbjuder en sofistikerad upplevelse i vackra, natursköna omgivningar och i WittClinic skraddarsys den optimala behandlingskombinationen. Vår kompetens och tekniska möjligheter gör att vi kan skicka dig i rätt riktning så snabbt som möjligt.

På Witt sätter vi ständigt nya standarder för innovation, design och kvalitet.